УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 29.11.2024 № 1451

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 02.11.2024 № 1335 «В дополнение к приказу
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2024/2025 учебном году», 09.11.2024 г. был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по математике среди обучающихся 5-11 классов (далее —
Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 1059 обучающихся.
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры (74 победителя и 113 призеров).
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

И.о. начальника Управления образования

цмову С. Г., директора МБУ ДПО

О.В. Новожилова

Приложение 1
к приказу Управления образования
_____________№_________

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет олим
пиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО Номер класса Статус Балл

Математика Федорова Н. А. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 17
Математика Ладыченко Н. О. АНО «Школа «Президент» И Призер 14
Математика Конев Д. В. АНО «Школа «Президент» 5 Победитель 21
Математика Таболова А. А. АНО «Школа «Президент» 11 Призер 17
Математика Власов М. Д. АНО «Школа «Президент» 5 Победитель 19
Математика Титов М. М. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 14
Математика Сатдарова А. Р. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 31
Математика Скворцова А. В. АНО «Школа «Президент» И Победитель 23
Математика Бабаев М. Н. АНО «Школа «Президент» 9 Победитель 26
Математика Голубкова У. Д. АНО «Школа «Президент» 5 Победитель 28
Математика Абба А. Г. АНО «Школа «Президент» 5 Победитель 27
Математика Купцов М. АНО ПСОШ «Лествица» 10 Призер 14
Математика Дроздов Д. АНО ПСОШ «Лествица» 7 Победитель 31
Математика Деркачев Н. АНО ПСОШ «Лествица» 5 Победитель 22
Математика Евланов И. С. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер 15
Математика Глушкова Д. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 19
Математика Таланова Г. Д. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Победитель 17
Математика Бурдюг П. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 6 Призер 16
Математика Козлова К. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 6 Призер 14
Математика Жуланов А. Е. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 6 Призер 14
Математика Глушкова К. М. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 21
Математика 11икулина А._______ АНОО "Наша Школа" 5 Победитель 27

Математика Кандаурова Е. Б. АНОО «Школа Сосны» 8 Победитель 27
Математика Кичатов Д. С. Гимназия "Жуковка" 10 Победитель 25
Математика Черепанов Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 8 Победитель 18
Математика Прохоров В. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 14
Математика Козырев А. В. Лицей-интернат "Подмосковный" 11 Призер 14
Математика Паранченко Г. И. Лицей-интернат "Подмосковный" 10 Призер 18
Математика Голубев Г. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 14
Математика Гуров М. А. МАОУ Зареченская СОШ 11 Призер 14
Математика Ермошкин Д. И. МАОУ Зареченская СОШ 10 Призер 16
Математика Пасарар А. Р. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель 20
Математика Ожерельев Н. Н. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 15
Математика Новиков М. К. МАОУ Зареченская СОШ 5 Призер 13
Математика Власов М. В. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель 18
Математика Вадикова А. Д. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 12
Математика Епифанова Д. А. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель 19
Математика Чайковская А. М. МАОУ Зареченская СОШ 6 Призер 15
Математика Сеидов С. М. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 13
Математика Садовская А. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 5 Победитель 19
Математика Кулинич А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 17
Математика Агабекян Б. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 14
Математика Карпова Д. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 5 Призер 15
Математика Монастырёва П. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 5 Призер 13
Математика Юствин П. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Победитель 19
Математика Мухин П. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 7 Победитель 22
Математика Языков О. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 5 Призер 16
Математика Мухин В. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 12
Математика Симонян М. Г. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Победитель 21
Математика Кретов Э. С. МБОУ Барвихинская СОШ 7 Победитель 19
Математика Непокрытый Е. В. МБОУ Барвихинская СОШ 6 Призер 14
Математика Безбородова В. О. МБОУ Голицынская СОШ №2 5 Победитель 21
Математика Леонова А. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 5 Призер 16
Математика Сотов А. П._________ МБОУ Голицынская СОШ №2_______________________ И Победитель 21

Математика Селиверстов Р. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 И Призер 12
Математика Фролов А. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 6 Призер 14
Математика Заикин Д. А. МБОУ Захаровская СОШ 6 Победитель 21
Математика Коренков О. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 5 Призер 14
Математика Поздняков А. Ю. МБОУ Кубинская СОШ №1 5 Призер 16
Математика Решетников Н. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 5 Призер 14
Математика Ерохин В. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 14
Математика Тимошин Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 13
Математика Елистратова В. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Победитель 17
Математика Шаройко Т. П. МБОУ Лесногородская СОШ 5 Призер 14
Математика Мазманян М. Г. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер 14
Математика Дергачёв В. И. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 21
Математика Трачь С. В. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 21
Математика Попова П. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 5 Победитель 33
Математика Швецов К. С. МБОУ Лесногородская СОШ 6 Победитель 30
Математика Рожина Е. А. МБОУ Лесногородская СОШ 6 Призер 16
Математика Байкова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Призер 18
Математика Жуманалыев Н. Н. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер 14
Математика Можаров В. В. МБОУ Немчиновский лицей 6 Победитель 24
Математика Лапицкий Д. С. МБОУ Немчиновский лицей 6 Призер 14
Математика Батюшин М. Е. МБОУ Одинцовская СОШ №5 5 Призер 16
Математика Есипенко 3. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер 13
Математика Грыленко А. И. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 5 Призер 14
Математика Беляев Л. Е. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер 13
Математика Кадетова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Победитель 18
Математика Смольянинов Г. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 6 Победитель 18
Математика Таранов С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 18
Математика Парфенов И. П. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 15
Математика Шевчук М. в. МБОУ Одинцовская гимназия №4 5 Призер 16
Математика Тяпкина С. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 5 Победитель 23
Математика Бонах М. Г. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 6 Призер 12
Математика Тихонов Т. В._____ МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер 14

Математика Агафонов М. Л. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Призер 17
Математика Тикунов В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 26
Математика Глезарова Н. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 13
Математика Михайлов М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 17
Математика Дьячков А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер 13
Математика Ястребцова П. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 13
Математика Воеводина Н. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 5 Победитель 23
Математика Кузнецова П. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 18
Математика Маликова А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 18
Математика Дубчак А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 19
Математика Ванчурина Ю. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 5 Победитель 21
Математика Коновалов В. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 16
Математика Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 18
Математика Коклягин М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 12
Математика Курилова Н. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 22
Математика Зарипова Э. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 5 Призер 13
Математика Ястребцова Т. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 18
Математика Гольдберг М.Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер 16
Математика Квачева А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 14
Математика Садовой М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 19
Математика Гаспарова К. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 18
Математика Пантюков М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 17
Математика Козлов И. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель 19
Математика Левина А. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 18
Математика Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 14
Математика Кадушкин В. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 19
Математика Кузнецова Е. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 12
Математика Свитонь А. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 14
Математика Зиновии Т. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 14
Математика Шурупова В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 17
Математика Шейко 11. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер 14
Математика Тюнис Д. И.________ МБОУ Одинцовская СОШ №1_______________________ 8 Победитель 19

Математика ШУБИН К. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №1 5 Призер 13
Математика Бичёв М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 14
Математика Пелевин А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 6 Призер 16
Математика Попов М. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 5 Призер 13
Математика Силаев И. В. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 14
Математика Большакова Е. В. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 6 Призер 12
Математика Каблова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 10 Призер 13
Математика Селянина Т. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 13
Математика Портареску А. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 13
Математика Губин Р. Л. МБОУ Одинцовский лицей №2 5 Победитель 30
Математика Панфилов И. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 5 Призер 16
Математика Газизова Д. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 5 Призер 15
Математика Прокопов Д. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 28
Математика Гаев К. Е. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Призер 14
Математика Афанасенков М. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 6 Победитель 19
Математика Долгушева Ю. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 6 Призер 13
Математика Зубарев А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 24
Математика Аджиев М. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 16
Математика Шилова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 16
Математика Пушкин А. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Победитель 23
Математика Самотуга А. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 16
Математика Зоиров Ф. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Победитель 17
Математика Просвирнина С. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 20
Математика Исаева А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Победитель 22
Математика Филиппов М. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Призер 13
Математика Климович А. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 6 Победитель 19
Математика Мусуков А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 6 Призер 12
Математика Григорьев И. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 21
Математика Хаджимба Л. Л. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Призер 16
Математика Погосов А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Победитель 22
Математика Сорокина И. Р. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Призер 16
Математика Тимирова С. Д.______ МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН"____________________________ 6 Победитель 28

Математика Соколов Д. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 6 Победитель 19
Математика Крескиян А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Призер 12
Математика Медведев В. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 6 Победитель 18
Математика Шадрина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер 15
Математика Кустов Е. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Призер 12
Математика Романьков Е. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 14
Математика Кучеренко В. Н. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Победитель 18
Математика Шумаев И. К. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Призер 14
Математика Грачева М. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 5 Призер 16
Математика Харыбина В. О. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 15
Математика Коровушкина Е. И. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 8 Призер 14
Математика Агеев Я. С. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 14
Математика Бургантдинова К. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Победитель 20
Математика Левченко И. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер 12
Математика Морозов Л. О. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер 12
Математика Трапани В. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 13
Математика Шпигун К. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Победитель 23
Математика Мурадян Р. К. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Победитель 23
Математика Бурова С. Н. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 14
Математика Левченко А. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 6 Победитель 23
Математика Хананеева С. А. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер 12
Математика Гордеев I I. В. МБОУ Старогородковская СОШ 5 Призер 13
Математика Пастухов А. О. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Победитель 23
Математика Лещенко С. Е. МБОУ Старогородковская СОШ 6 Победитель 18
Математика Номоконова Д. А. МБОУ Старогородковская СОШ 9 Призер 16
Математика Кузнецов А. Е. МБОУ Успенская СОШ 5 Призер 14
Математика Герасимова Д. 11. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 14
Математика Филипненков А. Д. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель 20
Математика Жунин Я. С. МБОУ Школа «КвантУм» 5 Призер 16
Математика Павлюченко В. Э. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель 19
Математика Барабанова А. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Победитель 26
Математика Репица И. Д.________ МБОУ Школа «КвантУм»___________________________ 9 Призер 17

Математика Беликова Ю. В. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Победитель 28
Математика Вебер Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 16
Математика Артемьев И. М. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 5 Победитель 23
Математика Вавилов И. П. ОАНО "Лидеры" 6 Победитель 31
Математика Парадня А. Р. ОАНО "Лидеры" 8 Призер 14